Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 г.                                      №   6                            ст. Новороговская

[bookmark: __DdeLink__284_3872524502]О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского
[bookmark: __DdeLink__1022_77841105]поселения от 02.10.2018 г. № 81 «О создании
комиссии по предупреждению и ликвидации
 последствий чрезвычайных ситуаций и
обеспечению первичных мер
пожарной безопасности на территории
Новороговского сельского поселения»

  В связи с  кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского поселения, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 02.10.2018 г. № 81 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных  мер пожарной безопасности на территории Новороговского сельского поселения»:
1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                    Романов В.Г.

Приложение к постановлению
Администрации Новороговского сельского поселения
от 26.01.2022 года № 6
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
		к Постановлению
 Администрации
Новороговского сельского поселения
от 02.10.2018 года №  81

Состав комиссии  по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Новороговского сельского поселения

Председатель Комиссии – глава Администрации Новороговского сельского поселения Романов В.Г.

Заместитель председателя комиссии – заведующая сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения Самарцева Ю.Е.

Секретарь комиссии – уполномоченный на решение задач в области чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности, ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения Вавилова Л.В.

Члены комиссии:
Кумпан Е.В. – ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения;

Кривко Е.Н. - директор МБУК НСП «Новороговский СДК»;

Чернышов И.Л. – заместитель главного врача МБУЗ «Центральная районная больница» Егорлыкского района Ростовской области по медицинской части (по согласованию);

Пивень В.Г. – председатель СПК «Заря» (по согласованию);

Голобородько С.В. – директор МБОУ НСОШ № 2 (по согласованию);

Мартыненко Л.И. – заведующая МБДОУ № 17 «Незабудка» (по согласованию).

Романова А.В. – заведующая СРО № 1 «Надежда» (по согласованию).